
Paraíba. 21 de Fevereiro de 2024 • Diário Oficial dos Miinicipios do Esimio da Paraíba ♦ ANOXV|N°3SS7

JOSÉELSONOLIVEIRA DA SJLVÁ JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Idcntíficador:ElF9F58D

ESTADO DA PARAÍBA
PREFRITUR.MVlUNiClPAL^EALAGOA^CRAND^^^

V PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
^ AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DEALAGOA GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.-OOfiO U2024
A Prefeilura Municipal de Magoa Graiide, através da Pregoeira
Oficial do Munieííio, lonia público que realizará licitaçSo na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.» 00001/2024, DO TIPO
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a aquisição parcelada de
gêneros alimentícios, para atender as necessidades do Programa
Nacional de Alimentado Escolar c do EJA Novas Turmas e dos
programas sociais geridos pela Secretaria de Desenvolvimento Social
do Município de Alagoa Grande, no dia 07/03/2024 ãs 08:30 horas,
horário de Brusilia - DF.no site:www.bnc.ot^.br.
O Edital e denjais informações enconlram-se à disposição dos
interessados na Sala dc Licitações da Prefeitura Alagoa Grande, no
horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações pelo e-mail:
sciordelicitacaoBg@gniail.com, até o dia 06/03/2024. O edital pode
ser adquirido também através do Portal da Transpaicncia do
Município, no site do Tribunal dc Contas do Estado da Paraíba eno
site www,bnc.org.br.
Alagoa Grandc(PB), i9de fevereiro dc 2024.
Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba do
dia 20/02/2024 - Republicado por incorreção.

IDALICECRISTINA PONTESCAVALCANTE
Pregoeira

Publicado por:
Antônio Soare.'? dc Lima

Código Idcntincador:500E86C3

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPALDE ^U^iGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

CONVOCAÇÃO PAR/\ ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico n' 00070/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE PÃES MASSAS EMBUTIDOS
REFRIGERANTES E LATICÍNIOS PARA ATENDER A
DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para
no prazo dc 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data dc.sla
publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação
objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena dc
incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal n°
8 666/93 e suas alterações posteriores: Rebeea Rodriguc-s Nunes
Medeiros - CNPJ 19.432.234/0001-36. INFORMAÇÕES: na sede da
CPL, Praça Santa Ana, S/N° -Centro - Alagoa Nova - PB, no horirio
das 08:01) as 12:00horas dos dias úteis. Telefone; (00-) -.
Alagoa Nova - PB, 20deFevereiro dc2024

FRANCiNILDO PIMENTEL DA SILVA -
Prefeito

Publicado por:
Tatiara Gomes dc Almeida

Código ldcntiDcadar:A97D2024

COMISSÃO PERMANENTE DELICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N"

00005/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N"
00005/2024 , „ .
Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial cEquipe
dc Apoio, sediada na Praça Santa Ana. SW-CenOro - Alagoa Nova •
PB por meio do site \vww.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Prccâo Eletrônico, do tipo menor pteço, p^
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.
Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 05 de Março de 2024.
Inicio da fase de lances; para ocorrer nessa mesma sessSo pública.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Ld Federal n° 14.133/21; Lei
Complementar n" 123/06: InsUMção Normativa n' 73 SEGES/ME/22;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores tias
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço siipracitado.E-mail; pmanIicita@gmail.com.Edi{at:
www.alagoanova.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br:
www,pQrtaldccompraspublicas.com.br: www.gov.br/pncp.

Alagoa Nova • PB, 20 dc Fevereiro de2024

TATIARA GOMES DE ALMEIDA -
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Tatiara Gomes dc Almeida

Código Idcntificadon28BE7FF6

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N®

00006/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N*
00006/2024 . . .
Toma público que farú realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe
dc Apoio, sediada na Praça Santa Ana, S/N° •Centro - Alagoa Nova •
PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para
AQUISIÇÃO PARCELADA DE AR MEDICINAL. OXIGÊNIO E
AFINS E LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE SAÚDE
DESTE MUNlClPIO. Abertura dasessão pública: 08:00 horas dodia
07 dc Março de 2024. Início da fase dc lances: para ocorrer nessa
mesma ses-sSo pública. Referência: horário de Brasilía - DF. Recursos:
previstos no onjamcnto vigente. Fundamento lega!: Lei Federal n"
14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Instrução Normativa n" 73
SEQES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.E-mail:
pmanliciia@gmail.com.Edilal: www.alBgoanova.pb.gov.br;
www.tce.pb.gov.br.www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Alagoa Nova - PB, 20 de Fevereiro de2024

TATIARA GOMES DE ALMEIDA -
PregociraOficial

Publicado por:
Taiiara Gomes de Almeida

Código ldcntincador:BlEB8C23

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°

00007/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
00007/2024

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Praça Santa Ana, S/N" •Centro • Alagoa Nova •
PB, por meio do site www.portaldecompraspubiicas.com.br. licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do üpo menor preço, para
CONNTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DAS CINZAS DE
RESÍDUOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO. Abermra dasessão pública; 10:00 horas dodia
07 de Março dc 2024, Inicio da fase de lances: para ocorrer nessa

wvi-w.díariomunicipal.com.br/famúp


